Законодательное Собрание
Иркутской области

20 il Законодательное Собрание
Иркутско^области

на. .листах, индексе

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027, Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон (3952) 200-600, 200-015

Факс (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

ЛЯ. № &C-G/-J6&&.9
на № от. Председателю Законодательного

Собрания Иркутской области

С.М. СОКОЛУ

Уважаемый Сергей Михайлович!

Вношу на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области

проект закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской

области «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и

2021 годов» (далее - проект закона), подготовленный в целях финансового

обеспечения проведения мероприятий, связанных с ликвидацией последствий

чрезвычайной ситуации, сложившейся в результате паводка, вызванного

сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской

области.

Прошу рассмотреть проект закона на заседании Законодательного Собрания

Иркутской области 24 июля 2019 года.

Ранее направленное требование о созыве внеочередной сессии

Законодательного Собрания Иркутской области 25 июля 2019 года отзываю.

Одновременно предоставляю документы и материалы в соответствии с

частью 3 статьи 27 Закона Иркутской области от 23 июля 2008 года № 55-оз

«О бюджетном процессе Иркутской области» (прилагаются).

Приложение: на/#£л. в 1 экз.

С.Г. Левченко